
 
 
 
 
 

1 

 
 
Врз основа на член 39 став 1 точка 1 и 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална само-управа ("Службен весник 
на Република Македонија" бр. 5/02) 
согласно член 23 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Кичево ("Службен 
гласник на Општина Кичево" бр. 9/2013), 
а во врска со член 36 став 6 од Законот 
за урбанистичко планирање  (Сл.Весник 
на РСМ бр.32/2020), Советот на Општина 
Кичево на  -та седница одржана на ден 
____________ година, донесе: 
 
 

ОДЛУКА 

за донесување на ПРЕДЛОГ ЗА ТЕХНИЧКА  
ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКАТА ГРЕШКА во 

табеларниот дел од урбанистичкиот план 
за ГП(УП) 3.26, од измени и дополнување 
на ДУП Кичево, за СЗ “КАЛЕНДЕРИЦА-1“ 

– Урбан Блок “А“ во Општина Кичево 
донесен со Одлука на совет бр.07-3315/4 
од 06.10.2006, со плански период 2005-

2010 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се донесува ПРЕДЛОГ ЗА 
ТЕХНИЧКА  ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКАТА 
ГРЕШКА во табеларниот дел од 
урбанистичкиот план за ГП(УП) 3.26, од 
измени и дополнување на ДУП Кичево, за 
СЗ “КАЛЕНДЕРИЦА-1“ – Урбан Блок “А“ 
во Општина Кичево донесен со Одлука на 
совет бр.07-3315/4 од 06.10.2006, со 
плански период 2005-2010, со Предлог- ТИ, 
изготвен од ДПКПУ “ЕС-ИНЖЕНЕРИНГ“ 
ДООЕЛ – Кичево, со техн.бр.04-06 од 
Јануари 2023год. 

Член 2 
ПРЕДЛОГ ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА 

ГРЕШКА од член 1 на оваа Одлука содржи: 
-Документациона основа, 
-Планска документација 
-Текстуален дел 
-Нумерички дел 
-Графички дел 
- Извод од ДУП за измени и дополнување 

Në bazë të nenit 39, paragrafi 1, pika 1 dhe 
neni 36, paragrafi 1, pika 15 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02),  
konformë nenit 23, paragrafi 1, pika 7 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja 
zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 
9/2013), ndërsa në lidhje me nenin 6,  
paragrafi 6, nga Ligji për planifikim 
urbanistik (Gz.Zyrtare e R.M.V nr. 32/2020), 
Këshilli i Komunës së Kërçovës në 
mbledhjen e mbajtur më dt. 
______________, e solli këte: 
 

VENDIM 
 

për sjelljen e PROPOZIMIT PER 
PERMIRESIMIN E GABIMIT TEKNIK në 

pjesën tabelare nga plani urbanistik për 
PN(PU) 3.26, nga ndryshimet dhe plotësimet 

e PDUsë Kërçovë, për zonën e banimit 
“KALENDERICA-1” – Bllok Urban “A” në 
Komunën e Kërçovës, i sjellur me vendim 

këshilli me nr. 07-3315/4 nga dt. 06.10.2006, 
me periudhe plani 2005-2010 

 
Neni 1 

Me këtë Vendim sillet PROPOZIMIT PER 
PERMIRESIMIN E GABIMIT TEKNIK në 
pjesën tabelare nga plani urbanistik për 
PN(PU) 3.26, nga ndryshimet dhe plotësimet 
e PDUsë Kërçovë, për zonën e banimit 
“KALENDERICA-1” – Bllok Urban “A” në 
Komunën e Kërçovës, i sjellur me vendim 
këshilli me nr. 07-3315/4 nga dt. 06.10.2006, 
me periudhe plani 2005-2010, me Propozim - 
PT të nga “ES-INZHENERING” SHPKNJP, 
me nr. 04-06 nga Janari i 2023. 

Neni 2 
Propozimi per permirsimin e gabimit teknik 

nga neni 1 i këtij Vendimi përmban: 
– Bazën dokumentuese, 
– Dokumentacionin e planit 
– Pjesën tekstuale, 
– Pjesën numerike, 
– Pjesën grafike, 

 - Çertifkatë nga PDU për ndryshimin 
dhe plotesimin e PDU per pjese nga lagja 
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на ДУП за дел од станбена зона 
“КАЛЕНДЕРИЦА-1“ – Урбан Блок “А“ - 
ОПШТИНА КИЧЕВО, во Општина Кичево 
донесен со Одлука на совет бр.07-3315/4 од 
06.10.2006, издаден од Секторот за 
урбанизам со бр. 10-13/406 од 
12.08.2022год. 

. 
-Извештај од стручно мислење издаден од 
стручната комисија формирана од 
градоначалникот на Општина Кичево со 
бр.10-114/4 од 24.01.2023год. - ПРЕДЛОГ 
ЗА ТЕХНИЧКА  ИСПРАВКА НА 
ТЕХНИЧКАТА ГРЕШКА во табеларниот 
дел од урбанистичкиот план за ГП(УП) 
3.26, од измени и дополнување на ДУП 
Кичево, за СЗ “КАЛЕНДЕРИЦА-1“ – Урбан 
Блок “А“ во Општина Кичево донесен со 
Одлука на совет бр.07-3315/4 од 
06.10.2006, со плански период 2005-2010, 
со Предлог- ТИ, изготвен од ДПКПУ “ЕС-
ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ – Кичево, со 
техн.бр.04-06 од Јануари 2023год. 
- Геодетски елаборат за геодетски работи за 
посебни намени (нумерички податоци за 
реализација на урбанистички планови и 
урбанистичко-планска документација во 
постапките за формирање на градежна 
парцела КО Кичево 8), изработен од 
ПРЕМЕР-ЕКСТРА, Кичево со деловоден бр. 
24-199/3 од 04.10.2022год. 

 
Член 3 

Согласно член 36 став 7 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  
(Сл.Весник на РСМ бр.32/2020), Одлуката 
за донесување на Предлог за Техничка 
исправка е составен дел на урбанистичкиот 
план, кој се применува во форма на 
пречистена верзија на планот односно како 
основниот план во кој е вградена техничката 
исправка, за којшто важат истите одредби за 
предавање, објавување, презентирање, 
преклопување, применување и чување на 
урбанистички планови. 

 
 

Член 4 
Планот ќе го спроведува Одделението за 

урбанизам и сообраќај на Општина Кичево.  
 
 

banuese “KALENDERICA-1” – Blloku Urban 
“A” – Komuna e Kërçovës, i sjellur me 
vendim keshilli  me nr.07-3315/4 nga dt. 
06.10.2006, i leshuar nga Sektori për 
urbanizëm me nr. 10-13/406 nga 12.08.2022. 

 
–Raport nga mendimi profesional, nga komisioni per 
urbanizem i formuar nga Kryetati i Komunes se 
Kerçovës me nr. 10-114/4 nga dt. 24.01.2023. - 
PROPOZIMIT PER PERMIRESIMIN E 
GABIMIT TEKNIK në pjesën tabelare nga 
plani urbanistik për PN(PU) 3.26, nga 
ndryshimet dhe plotësimet e PDUsë 
Kërçovë, për zonën e banimit 
“KALENDERICA-1” – Bllok Urban “A” në 
Komunën e Kërçovës, i sjellur me vendim 
këshilli me nr. 07-3315/4 nga dt. 06.10.2006, 
me periudhe plani 2005-2010, me Propozim 
- PT të nga “ES-INZHENERING” 
SHPKNJP, me nr. 04-06 nga Janari i 2023. 
 
- Elaborat gjeodezik per pune gjeodezike 
per destinime te veçanta (te dhena 
numerike per realizimin e planeve 
urbanistike dhe plan dokumentacionit 
urbanistik në procedurat për parcelat 
ndërtimore KK Kërçova 8), i përpunuar nga 
PREMER-EKSTRA, Kërçovë me nr. 24-
199/3 nga dt. 04.10.2022. 
 
 

Neni 3 
Në pëlqim me nenin 36 paragrafi 7, nga Ligji 
për planifikim hapsinor dhe urbanistik 
(Gz.Zyrtare e R.M.V nr. 32/2020), Vendimi për 
sjelljen e Propozimit për Përmirësimin teknik 
është pjesë e planit urbanistik aktual, i njejti 
nderrohet në verzion të pastruar gjegjësisht si 
plani themelor ne te cilen eshte i integruar 
permiresimi teknik,  per te cilen vlejn te gjitha 
rregullat 
për transmetimin, botimin, prezantimin, 
mbivendosjen, zbatimin dhe ruajtjen e planeve 
urbanistike.  

 
Neni 4 

Planin do ta realizojë Seksioni për urbanizim 
dhe komunikacion në Komunën e Kërçovës. 
 

Neni 5 
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e 
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Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Кичево".  
 
 
Бр.__________ 
_______________2023 
Кичево 

publikimit në “ Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës “. 
Nr._________ 
_____________2023 
Kërçovë 

 
 

   Совет на Општина Кичево / Këshilli i Komunës së Kërçovës 
ПРЕТСЕДАТЕЛ / KRYETAR                            

   Скендер Џабири/Skender Xhabiri  
    _______________                                                                                                                              

   
 



ЕС ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево    Предлог за исправка на техничка грешка 

 ПРЕДЛОГ ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 

во табеларниот дел од урбанистичкиот план: 
ДУП за дел од СЗ Календерица 1 УБ А,
Општина Кичево 
плански период  2005-2010

Донесувач на урбанистички план: 
Општина Кичево 

Изработувач на ДУП: 
Студио за дизајн, проектирање и градба 
СТИЛ ПРОЕКТ ДООЕЛ Прилеп

Изработувач на предлог за техничка исправка: 
ДПКПУ ЕС ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево 

Технички број:04-06 од 23 01 2023 г

Одговорен планер:
Снежана Јовеска дипл. инж.арх, 
овластување број  0.0298

Друштво за 
проектирање,консалтинг, 

промет и услуги 
EС-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

Кичево 
адреса: 

Бул. Ослободување 54- 
1/4, 6250 Кичево 

телефон: 
+389 75 559 558 

е-mail: 
es_ing@yahoo.com 

Јануари 2023 год.



ЕС ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево    Предлог за исправка на техничка грешка 

СОДРЖИНА: 

1. Насловна страна

2. Лиценца на планерска куќа

3. Овластување на планер

4. Извод од Детален урбанистички план

5. Предлог за исправка на техничка грешка со нумерички показатели

6. Други прилози

7. Геодетски елаборат  Деловоден број: 24-199/3 Датум: 04.10.2022 година 
изработен од ДОО „КАТ ПЛУС“ Кичево за  КП 1213 /1 КО Кичево 8

8. Имотен лист 100905
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ЕС ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево    Предлог за исправка на техничка грешка 

Врз основа на одредбите од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на РМ број 32/2020). а во врска со изработка на Предлог за 
техничка исправка во табеларниот дел од урбанистичкиот план: ДУП за дел од СЗ 
Календерица 1 УБ А, Општина Кичево плански период  2005-2010 плански период 
2001-2006, Друштвото за проектирање, консалтинг, промет и услуги ЕС- 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево го издава следното: 

РЕШЕНИЕ 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

За изработка на предлог за техничка исправка во табеларниот дел од 
урбанистичкиот план: ДУП за дел од СЗ Календерица 1 УБ А,  Општина Кичево ,за 
плански период 2001-2006 како извршител се назначува: 

 Снежана Јовеска, д.и.а  овластување број  0.0298.

Планерот се должен предлог за техничка исправка да го изработи согласно 
Законот за просторно и урбанистичко планирање Службен весник на РМ број 
32/2020, како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

УПРАВИТЕЛ 



ЕС ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево    Предлог за исправка на техничка грешка 



ЕС ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево    Предлог за исправка на техничка грешка 

ИЗВОД ОД ДУП 
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ЕС ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево    Предлог за исправка на техничка грешка 

ПРЕДЛОГ ЗА 
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 



ЕС ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево    Предлог за исправка на техничка грешка 

 ПРЕДЛОГ ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА 

Предлогот за техничка грешка се изработува врз основа на член 36 од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 
32/2020). 

 Назив на планот : ДУП за дел од СЗ Календерица 1 УБ А

 Технички број: 19/04 од мај 2006 година

 Одлука на Совет на Општина Кичево: бр 07-3315/4 од 06.10.2006 година

 Изготвувач на планот: Студио за дизајн, проектирање и градба СТИЛ ПРОЕКТ
ДООЕЛ Прилеп

 Извод од ДУП издаден од Општина Кичево  со број 10-13/406 од 12.08.2022

Предлогот за исправка на техничка грешка е изработен од друго правно 
лице ЕС-ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево, поради тоа што изработувачот на ДУП за дел 
од СЗ Календерица 1 УБ А  донесен со Одлука на Совет на Општина Кичево бр 07-
3315/4 од 06.10.2006 година, Студио за дизајн, проектирање и градба СТИЛ ПРОЕКТ 
ДООЕЛ Прилеп веке не постои, што е видено од Регистарот на издадени и одземени 
лиценци за изработување на урбанистички планови, што го води Министерството за 
транспорт и врски, а кој е достапен на Веб страницата на Министерството за транспорт 
и врски. 

Во врска со известувањето од Општина Кичево бр.10-113/2 од 17.01.2023 
година го доставуваме Предлогот за исправка на техничка грешка во табелата со 
нумерички показатели од ДУП за дел од СЗ Календерица 1 УБ А со плански период 
2005-2010 година, донесен со Одлука на Совет на Општина Кичево со бр. 07-3315/4 
од 06.10.2006 година 
Предлогот на Техничката исправка се состои во промена на: 

 Па р аме трите во Т а бе ла р ниот де л за нуме р ички по ка за те ли: Tабе ли – Планира на 

 со сто јба :  

 Б ло к 3 

 за парцела ред.бр.3.26

- показатели за парцела бр. 3.26  (Површина на парцела,  површина за

градба, процент на изграденост , коефициент на искористување)



ЕС ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кичево    Предлог за исправка на техничка грешка 

ООбразл оже ние : 

Бидејки се работи за ДУП кој не е дигитален туку рачно цртан, се јавува 
несовпаѓање на податоците од графичкиот и текстуалниот дел во планот и истото е 
утврдено со изработка на следниoт елаборат: 

1. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ-
нумерички податоци за реализација на урбанистички планови и урбанистичко - 
планска документација во постапките за формирање градежна парцела заради 
изградба на објект, со Деловоден број: 24-199/3 Датум: 04.10.2022 година, изработен 
од ДОО „КАТ ПЛУС“ Кичево за КП 1213 /1 КО Кичево 8, при што користен е Извод од 
ДУП издаден од надлежен орган – Општина Кичево  со број 10-13/406 од 12.08.2022 
во аналогна форма кој содржи графички податок за предметната градежна парцела, 
табела со атрибутни податоци за градежната парцела со дефинирана површина на 
истата како и други прилози. 

Површината на парцелата со ред.бр.3.26 од Блок 3 од Деталниот 
урбанистички план изнесува 130 м2, додека со дигитално преклопување при 
изготвување на геодетскиот елаборат е утврдена површина од 85 м2. Исто така 
утврдено е и несовпаѓање на површината за градба која согласно табеларниот 
прилог изнесува 68 м2 а со графичко одмерување на преклоп на катастарски и 
урбанистички план е установено дека изнесува 54 м2. Согласно наведеното во рамки 
на новата состојба  се усогласуваат и процентот на изграденост и коефициентот на 
искористување и тоа: Процент на изграденост: 85/54=63,5%, Коефициент на 
искористеност:54х3/85=1,91. Збирните параметри се усогласени согласно наведените 
корекции.

Предлогот, кој е констатиран и образложен погоре, прикажан е во Табелите кои 
следат, а во други прилози, приложени се горенаведениот геодетски елаборат за 
геодетски работи за посебни намени - нумерички податоци за реализација на 
урбанистички планови и урбанистичко-планска документација во постапките за 
формирање градежна парцела. 
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Табела- Планирана состојба (со означени констатирани грешки) за 
нумеричките показатели на урбанистичките параметри на парцелите, согласно 
извод од ДУП ДУП за дел од СЗ Календерица 1 УБ А 
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Корегирана табела 

р 
бр 

бр на 
УП 

повр- 
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максимал-
на повр- 
шина за 
градење 

 макс. 
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изграденост 

висина 
до венец 

 вкупна 
развиена 
површина 

 макс. 
Коефициент 

на 
искористе- 

ност на 
земјиште 

намена 
на 

објектот 

паркирање 

во 
обј 

во 
двор 

вкупно 

УРБАН МОДУЛ 3 

1 3.1 343 205 60 9.0 м 615 1.79 ЗСО 3 3 6 

2 3.2 142 72 51 9.0 м 216 1.52 СК 0 2 2 

3 3.2а 180 72 100 постојна 288 1.00 СД 0 2 2 

4 3.3 337 170 27 постојна 680 1.09 СД 0 6 6 
5 3.3а 287 100 16 9.0 м 300 1.05 СК 2 1 3 
6 3.4 368 160 43 9.0 м 480 1.30 СК 0 2 2 

7 3.5 175 108 62 постојна 324 1.85 СД 0 2 2 

8 3.5а 132 90 68 постојна 360 2.73 СК 0 2 2 

9 3.6 117 70 60 7.5 м 185 1.58 СК 0 2 2 

10 3.6а 228 110 48 9.0 м 330 1.45 СК 1 1 2 

11 3.7 148 93 63 постојна 279 3.00 СК 1 1 2 

12 3.8 263 95 36 постојна 285 1.08 СК 1 2 3 

13 3.9 923 270 29 9.0 м 780 0.85 СК 1 6 7 

14 3.10. 210 126 60 постојна 378 1.80 СД 0 2 2 

15 3.11 220 80 36 9.0 м 240 1.09 СК 1 2 3 

16 3.12 184 95 52 9.0 м 285 1.55 СК 1 2 3 

17 3.13 305 130 43 9.0 м 390 1.28 СК 1 2 3 

18 3.14 322 100 31 постојна 400 1.09 СК 1 2 3 

19 3.15 188 100 53 9.0 м 300 1.60 СК 1 2 3 

20 3.16 173 74 43 9.0 м 222 1.28 СК 1 2 3 

21 3.17 180 95 53 9.0 м 285 1.58 СК 1 2 3 

22 3.18 170 90 53 9.0 м 270 1.59 СД 2 0 2 

23 3.18а 96 57 59 9.0 м 171 1.78 СД 0 2 2 

24 3.19 85 62 73 постојна 124 1.46 СД 0 2 2 

25 3.20. 50 50 100 4.5 100 2.00 СД 0 0 0 

26 3.20а 45 45 100 4.5 90 2.00 СД 0 0 0 

27 3.20б 50 47 94 4.5 94 1.88 СД 0 0 0 

28 3.21 82 49 60 7.5 130 1.59 СК 0 1 1 

29 3.21а 62 36 58 6.0 72 1.16 СК 0 1 1 

30 3.22 130 38 29 постојна 114 0.88 СД 0 1 1 

31 3.23 117 45 38 постојна 135 1.15 СД 0 1 1 

32 3.24 260 100 38 9.0 м 300 1.15 СК 1 2 3 

33 3.25 230 80 35 постојна 240 0.63 СК 1 2 3 

34 3.25а 100 60 60 7.5м 160 1.60 СК 1 2 3 
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35 3.26 85 54 63.5 9.0 м 162 1.91 СК 0 1 1 

36 3.27 107 64 60 7.5м 170 1.59 СК 0 1 1 

37 3.28 200 70 35 9.0 м 210 1.05 СК 1 2 3 

38 3.29 194 90 46 9.0 м 270 1.39 СК 1 2 3 

39 3.30. 96 57 59 7.5м 150 1.56 СК 1 1 2 

40 3.31 333 123 37 9.0 м 369 1.11 СК 1 2 3 

41 3.32 132 75 57 7.5м 210 1.59 СК 1 1 2 

42 3.33 170 100 59 7.5м 270 1.59 СК 1 1 2 

43 3.34 190 100 53 постојна 200 1.38 СК 1 2 3 

44 3.35 270 78 29 постојна 312 1.16 СК 1 1 2 

45 3.36 262 70 27 9.0 м 210 0.80 СК 1 1 2 

46 3.37 140 80 57 7.5м 220 1.57 СК 0 1 1 

47 3.38 70 50 71 7.5м 110 1.57 СК 0 1 1 
48 3.39 224 90 38 постојна 180 0.76 СК 1 1 2 
49 3.40. 187 34 18 постојна 68 0.36 СК 1 1 2 

50 3.41 324 116 36 9.0 м 232 0.72 СК 1 2 3 

51 3.42 222 107 48 9.0 м 214 0.96 СК 1 2 3 
52 3.43 382 100 26 постојна 300 0.79 СК 1 2 3 

53 3.44 434 114 26 постојна 342 0.79 СК 1 2 3 

54 3.45 404 216 53 постојна 840 2.08 СК 1 2 3 

55 3.46 372 160 43 9.0 м 480 1.29 СК 1 2 3 

56 3.47 320 170 53 постојна 680 2.13 СК 1 2 3 

57 3.48 435 90 21 постојна 270 0.62 СК 1 1 2 

58 3.49 285 93 33 постојна 372 1.31 СК 1 2 3 

59 3.5 315 96 30 постојна 288 0.91 СК 1 2 3 

60 3.50а 248 72 29 постојна 288 1.16 СК 1 2 3 

61 3.51 376 108 29 постојна 432 1.15 СК 1 1 2 

62 3.52 302 130 43 постојна 390 0.73 СК 1 1 2 

63 3.52а 229 100 44 9.0 м 300 1.31 СК 1 1 2 

64 3.53 170 56 33 постојна 168 0.99 СК 1 1 2 

65 3.54 177 56 32 постојна 168 0.95 СК 1 1 2 

66 3.55 350 100 29 постојна 400 1.14 СК 0 3 3 

67 3.55а 240 100 42 7.5м 126 0.53 СК 1 1 2 

15147 6.293,00 47.87 19065 1.33 49 112 161 
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 Прилози: 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ

ИМОТЕН ЛИСТ



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI  RABOTI  

PREMER - EKSTRA  KI^EVO 

 Delovoden broj:   24-199/3 
 Datum:   04.10.2022 godina 

GEODETSKI  ELABORAT 
ZA  GEODETSKI  RABOTI  ZA  POSEBNI 

NAMENI 

numeri~ki podatoci za realizacija na urbanisti~ki planovi 
i urbanisti~ko - planska dokumentacija vo postapkite za 
formirawe grade`na parcela zaradi izgradba na objekt 

KO. KI^EVO 8 

TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/         
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI  RABOTI 

   Izgotvil:    M.P.   
 Vladimir Aleksoski geod. in`. 

  ------------------------------------------------------------------------     
   (ime, prezime i potpis na ovlasten geodet)  

Фирма Друштво за катастарски и геодетски работи, услуги и трговија „ПРЕМЕР-ЕКСТРА“ ДOO 
Адреса Ул. „Борис Кидрич“ бр. 1Б – 5 Кичево 

Тел. 045 226 000, 071 254 350, 071 221 383 
Е-mail premer.extra@yahoo.com, 

Депонент НЛБ Тутунска банка 
Жиро сметка 210061886480127 

Даночен број  МК 4012007121485 
ЕМБС 6188648 



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/ 
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI  RABOTI  
PREMER - EKSTRA KI^EVO 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 

1. Naslovna strana
2. Sodr`ina
3. Tehni~ki izve[taj
4. Skica na sporeduvawe od MakEdit
5. Skica na sporeduvawe od progeCAD
6. Spisok na koordinati na detalni to~ki na grade`na parcela
7. Spisok na indikacii za formirawe na grade`na parcela
8. Imotni listovi
9. Spisok na indikacii za katastarskite parceli (stara/nova)
10. Prostorni i opisni podatoci od GKIS
11. Potvrda za izvr[ena uplata za zaverka na geod. elaborat
12. Potvrda za izvr[ena proverka na geod. elaborat
13. Izvod od plan
14. CD - so podatoci vo elektronska forma



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/ 
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI  RABOTI  
PREMER - EKSTRA  KI^EVO   

TEHNI^KI IZVE{TAJ 

1. Podatoci za KO, KP, IL : K.O.Ki~evo 8; I.L.100905; K.P.1213/1; 
K.O.Ki~evo 8; I.L.18146; K.P.1214/3; 

2. Podatoci za metodata na premer i instrumenti, vreme i to~nost:

3. Podatoci za izvr[itelite na premerot:

Po podnesenoto barawe od Rahman i Xevat ^eliku od s. Crvivci izgotven e geodetski  
elaborat za geodetski raboti za posebni nameni za numeri~ki podatoci za grade`na 
parcela br.3.26 blok 3, vrz osnova na prilo`eniot Izvod od plan br.10-13/406 od 12.08.2022 
godina koj e sostaven del na ovoj geodetski elaborat, izvr[en e uvid na lice mesto i 
izvr[eno e sporeduvawe na polo`bata od urbanisti~kiot plan za grade`na parcela 
br.3.26 blok 3 - so polo`bata od katastarot na nedvi`nosti. 

Od sporeduvaweto konstatirano e deka predvidenata GP.br.3.26 blok 3 se formira od 
del od K.P.1213/1 i del od K.P.1214/3 za K.O.Ki~evo 8 so vkupna povr[ina od 85 m2. ( vidno 
od skicata na sporeduvawe). 

Za ova izgotvena e skica na sporeduvawe kako i spisok na indikacii za formirawe na 
grade`na parcela. 

  Izgotvil, 

Vladimir Aleksoski 
_____________________________          

    (ime, prezime i potpis) 
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s. Crvivci bb, Ki~evo 1213/1 Grad gnz / 11 1/2 100905 
Rahman ^eliku 

s. Crvivci bb, Ki~evo 1213/1 Grad gnz / 11 1/2 

100905 
Xevat ^eliku 

s. Crvivci bb, Ki~evo 1213/1 Grad zpz 1 / 91 1/2 100905 
Xevat ^eliku 

s. Crvivci bb, Ki~evo 1213/1 Grad zpz 1 / 64 1/2 
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Izgotvil: 

m.p.____________________________
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ИМОТЕН ЛИСТ



Катастарска општина: КИЧЕВО 8
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100905  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-10081/2022 од 04.10.2022 11:41:45 1105-10081/2022

Одделение за катастар на недвижности Кичево Премер Екстра увоз-извоз ДОО

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РАХМАН  ЧЕЛИКУ С.ЦРВИВЦИ ББ, КИЧЕВО 1113-1050/2022
Нотарски Акт ОДУ.бр.349/2022
од 24.08.2022год нотар Елица

Коруноска Богески.1/2 23.09.2022 08:58:461

*** ЏЕВАТ  ЧЕЛИКУ С.ЦРВИВЦИ ББ, КИЧЕВО 1113-1050/2022
Нотарски Акт ОДУ.бр.349/2022
од 24.08.2022год нотар Елица

Коруноска Богески.1/2 23.09.2022 08:58:462

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-1050/2022111213 1 ГРАД 23.09.2022 08:58:46СОСОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1050/2022911213 1 ГРАД 23.09.2022 08:58:46СОСОПСТВЕНОСТзпз 1

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз
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Овластено лице:
Владимир АлексоскиМ.П.
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